
UCHWAŁA NR XLIII/462/22 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz w części wsi Turośl 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 

2022 r. poz. 559) oraz art. 9 ust. 1 i 3a, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miejska w Piszu uchwala co następuje: 

§1. 

 

Przystępuje się do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta  

i Gminy Pisz przyjętego uchwałą Nr XXI/183/2000 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 2 czerwca 2000r. w sprawie 

zatwierdzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz 

zmienionego uchwałą Nr XXX/361/04 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia 

zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz, w części 

terenu ujęcia miejskiego i stacji uzdatniania wody w Piszu przy ul. Gdańskiej, uchwałą Nr L/626/06 Rady 

Miejskiej w Piszu z dnia 15 września 2006 r. w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz w części wsi Zdory nad jeziorem Seksty, uchwałą  

Nr V/30/07 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 26 stycznia 2007 r., w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz w części miasta Pisz dotyczącej nowej 

przeprawy mostowej, uchwałą Nr XV/125/07 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 21 września 2007r.,w sprawie 

zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz  

w obrębach wsi Karwik, Wiartel i Snopki oraz w obrębie miasta Pisz II, uchwałą Nr XLVII/604/10 Rady 

Miejskiej w Piszu z dnia 13 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz w części wsi Łupki, uchwałą Nr L/631/10 Rady 

Miejskiej w Piszu z dnia 29 października 2010 r. w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz w części wsi Kwik, uchwałą Nr L/632/10 Rady 

Miejskiej w Piszu z dnia 29 października 2010 r. w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz dla terenu farmy wiatrowej, Uchwałą Nr XVIII/248/12 

Rady Miejskiej w Piszu z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz w części wsi Snopki, Uchwałą Nr XXV/324/12 Rady 

Miejskiej w Piszu z dnia 26 października 2012 r. w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz w części objętej projektem doliny rzeki Pisy, Uchwałą 

Nr XXVII/359/13 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Pisz w części wsi Jaśkowo, Uchwałą  

Nr XXXIII/424/13 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 21 maja 2013 r. w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i gminy Pisz w części wsi Szeroki Bór Piski oraz  



w północno – wschodniej części wsi Szczechy Małe, Uchwałą Nr XXXIV/443/13 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 

21 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Miasta i Gminy Pisz w części wsi Wąglik, w północno – wschodniej części gminy Pisz oraz Uchwałą  

Nr XLIV/464/18 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Pisz w północno - wschodniej części gminy 

Pisz. 

 

§ 2. 
 

Granice obszaru objętego zmianą Studium zostały określone na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Przedmiot zmian w Studium określa się stosownie do art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 Paweł Radosław Bazydło 
 


